ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
1/1

CNPJ: 11.850.969/0001-78
Rua Antonio Francisco de Souza, n° 47, Centro - Nossa Senhora Glória/SE - CEP: 49.680-000.

Telefone: (079) 3411-1068 E-mail: saudegloria@hotmail.com

Fls n°.................
...........................
.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

Com base nas informações constantes no Processo de nº 084/2021, referente à licitação nº
009/2021, na modalidade Pregão Presencial e considerando o que foi expressamente
consignado em Ata, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Nº 8.666/93, HOMOLOGO o
julgamento do Pregoeiro Oficial do Município e em consequência fica convocada a empresa
A & C COMÉRCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP, para assinatura da Ata de
Registro de Preços e do Termo de Contrato, de acordo com o art. 64, caput, do supracitado
diploma legal, ficando a mesma em caso de descumprimento sujeita a aplicação das
penalidades da lei.

Cumpra-se e Publique-se.

Nossa Senhora da Glória/SE, 05 de abril de 2021.

__________________________________
SAMARA ARAGÃO ANDRADE

Secretária da Saúde
Gestora do FMS